

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/११/२००७,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १५/१/२००८

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा गुरुवार दिनांक १७/१/२००८ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेचे दिनांक १०/१२/२००७ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last Standing Committee meeting dt. 10/12/2007.
२. श्री. डी.आर.पाटील यांच्या अतिक्रमण विभागात विशेष कार्य अधिकारी या पदावरील नेमणुकीस मुदतवाढ देणे.
To approve the renewal of appointment of Shri D.R.Patil in the post of Special Officer on duty for a further period.
३. मुख्य लेखा परिक्षकाकडून आलेला माहे एप्रिल ते ऑक्टोबर २००७ पर्यंतचा जमा खर्चाचा अहवाल विचारात घेवून योग्य आदेश देणे.
To Consider the income expenditure report of Municipal Chief Auditor for the period from April to October 2007 and to pass the appropriate order.
४. प्र. क्र. ५९ मधील बॅ.क्र. १६७९ गुरुसंगत दरबारच्या बाजुला, उल्हासनगर-४ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable Old public latrines in Ward No. 59 Bk.No. 1679 Gurusangat Darbar, Ulhasnagar-4.
५. व्ही.टी.सी. मैदानाच्या वापरासाठी ठाणे जिल्हा क्रिकेट असोसिएशन यांनी महापालिकेकडे भरणा केलेल्या रक्कम रुपये ६,०००/- चा त्यांना परतावा करणेस मंजूरी देणे.
To approve for the refund of Rs. 6,000/- deposited by Thane District Cricket Association. for the use of VTC Ground in relation to Cricket tournament.
६. बॅ. क्र. १७२०/११, सेक्शन ३३, गांधी रोड, उल्हासनगर-५ येथिल जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable Old public latrines nr. Bk.No. 1720/11, Section 33, Gandhi Road,, Ulhasnagar-5.

- ७ उल्हासनगर महानगरपालिकेकरीता मेसर्स फोर्स मोटर्स पुणे यांचेकडून शासकिय दराने रुग्णवाहिका व शववाहिनी ही वाहने खरेदी करण्यास व त्यांचे अधिकृत विक्रेत्याकडून त्यामध्ये फिटिंग बसविणेकामी प्रशासनास त्यांच्याशी निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.
- To authorize the administration for entering in to direct contract with M/s forse Motors Pune and their authorized delar for the purchase of Ambulance and Hearse Vehicle at DGSD rate and other fitting on these Vehicles respectively.
- ८ सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत ४३ विविध कामाच्या मंजूरीची माहिती नोंद करणे.
- To record the information of 43 contracts concerning Public Work Department.
- ९ विद्युत विभागांतर्गत ३ विविध कामाच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
- To record the information of 3 contracts concerning Light Department.
- १० शहरातील अनाधिकृत बांधकामांवर प्रभावीपणे नियंत्रण ठेवणे कामी व नागरीकांच्या दैनंदिन तक्रारी विहित कालावधीत निर्णयीत काढणे करीता कॉलसेंटर सेवा उभारणे कामी प्रशासनास मे. केअरटेल इन्फोटेक लि. मुंबई या लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.
- To approve the contract with lowest tenderer M/s Caretel Infotech Ltd. Mumbai for the operation and maintenance of call centre in relation to timely disposal of complaints against unauthorized constructions.
- ११ जवाहरलाल नेहरू राष्ट्रीय नागरी पुननिर्माण अभियानांतर्गत शहरात पाणी पुरवठा योजनेच्या कामाची अंदाजपत्रके (आराखडे) तयार करणे कामी प्रशासनास मे. युनिटी कन्सटन्ट प्रा.लि. पुणे या न्युनत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.
- To approve the contract with lowest tenderer M/s Unity Consultant Pvt. Ltd. Pune for preparation of water supply scheme project report under Jawaherlal Nehru National Urban Renewal Mission.
- १२ सन २००७-०८ या आर्थिक वर्षात पाणी पुरवठा विभागातील कामाकरीता अर्थसंकल्पीय अंदाजात अनुदान वाढ करणे.
- To approve increase in budget grants for the works related to water supply dept. in the year 2007-08
- १३ सन २००७-०८ च्या अर्थसंकल्पमधील अन्य लेखा शिर्षातील अनुदानामधुन सार्वजनिक खात्यातील विविध लेखाशिर्षात अनुदान वाढविणे प्रयोजनार्थ अर्थसंकल्पीय अंदाजात फेरफार करणे.
- To increase and revise the budget grant for the purpose of various works under Public Works Deptatrnent in the budget estimates of the Year 2007-08.
- १४ उल्हासनगर-१ येथिल चार्ली वेफर्स ते सेंच्युरी रेयॉन मटेरीयल गेट पर्यंतच्या रस्त्याचे डांबरीकरण करणे कामी मेसर्स जयभारत कन्स्ट्रक्शन यांचेशी संविदेस मान्यता देणे.
- To approve the contract with the Lowest Tenderer M/a Jai Bharat Construction for asphaltting of road from Charlie Wafers to Century Rayon Company Gate, Ulhasnagar-1.
- १५ श्री. दत्तु हरी मोरे या अपंग व्यक्तीस उल्हासनगर-२ येथिल म.न.पा. शाळा क्र. २४ जवळील विद्युत पोल शेजारील महापालिकेच्या जागेवर एस.टी.डी./पी.सी.ओ. बुथ चालविण्याकामी जागा वापर परवाना देणे.
- To grant a Licence to a handicapped person namely Shri Dattu Hari More for the use of Municipal Land Nr.Light pole at Muncipal School No- 24, Ulhasnagar-2 for operation Telephone Booth.
- १६ श्री. किशोर दिलीप सातपुते या अपंग व्यक्तीस उल्हासनगर-२ येथिल मेन रोड, बालकनजी बारी, खेमानी रोड येथिल महापालिकेच्या जागेवर एस.टी.डी./पी.सी.ओ. बुथ चालविणेकामी जागा वापर परवाना देणे.
- To grant a Licence to a handicapped person namely Shri Kishore Dilip Satpute for the use of Municipal Land on the main Road Balkanji Bari, Khemani Road, Ulhasnagar-2 for operation of Telephone Booth.

१७ आरोग्य विभागासाठी लागणारी किटकनाशके, जंतुनाशके, अळीनाशके, डासनाशके पुरविण्याकामी बाबनिहाय लघुत्तम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.

To approve itemwise contract with the Lowest Tenderers for supply of insecticides.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१२/२००७,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २/२/२००८

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक ८/२/२००८ रोजी सांयकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विशेष विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१. करांचे दर प्रस्तावित करणे व सन २००८-०९ साठी अर्थसंकल्पीय अंदाज तयार करणे.

To consider the rates of taxation and to prepare the budget estimates for the year 2008-09.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१३/२००८,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २६/२/२००८

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा शुक्रवार दिनांक २९/२/२००८ रोजी दुपारी १२.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेचे दिनांक १७/१/२००८ व ८/२/२००८ (त्यात १२/२/२००८) रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.

To confirm the minutes of last Standing Committee meetings dt. 17/1/2008 & 8/2/2008 inclusive of 12/2/2008.

२. जवाहरलाल नेहरू राष्ट्रीय नागरी नुतनीकरण अभियानांतर्गत गरीबांकरीता मुलभुत सोयी सुविधा योजनेचा प्रकल्प अहवाल तयार करणेकामी मे. सुभाष पाटील यांची तज्ञ सल्लागार म्हणून नेमणुक करण्यासाठी त्यांच्याशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorize the administration to enter into direct contract without Tender with Mr Subash Patil for his appointment as a Technical consultant to prepare the report in relation to basic services for Urban Poors under Jawaharlal Nehru National Urban Renewal Mission

३. प्रभाग क्र.१८, बँक क्र. ११४, शिवमंदिर जवळ, उल्हासनगर-१ येथील नादुरुस्त जुन्या सार्व. शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrine at Wd-No-18 Nr Bk No 114 Shiv Mandir, Ulhasnagar-1..

४. कर्तव्य बजावत असतांना दुर्घटना होऊन मृत्युमुखी पडलेल्या श्री. लक्ष्मण बळी भालेराव, सफाई कामगार यांच्या परिवारास रु.५०,०००/- इतकी आर्थिक मदत देणे.

To approve ex-gratia payment of Rs. 50,000/- to the Kins of deceased sweeper shri Laxman Bali Bhalerao who died in the course of official duties

- ५ बरैक नं. १०५१, उल्हासनगर-३ व बरैक नं. १०५० समोर, सेक्शन-२४, उल्हासनगर-३ येथील नादुरुस्त जुन्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable public Latrine between Bk-no. 1051 and 1050 Section. 24, Ulhasnagar-3
- ६ प्रभाग क्र. ४६ मधील, बरैक नं. ९७४, १०४१, १०५१, सेक्शन-२४, अशोक टॉकीजच्या मागे, उल्हासनगर-३ येथील जुन्या सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable public Latrine in ward no. 46 in Brk- no. 974, 1041, 1051, Section.24, Ulhasnagar-3
- ७ जवाहरलाल नेहरु राष्ट्रीय नागरी पुनर्निर्माण अभियानांतर्गत भूयारी गटार योजनेच्या कामांची अंदाजपत्रके (आराखडे) (D.P.R.) तयार करणे कामी प्रशासनास मे. मोनार्च सर्व्हेयर अँड कॉन्ट्रॅक्टर पुणे या न्युनतम दराच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with lowest tenderer M/s Monarch Surveyor & Contractor Pune for preparation of Under Ground Drainage scheme development project report under Jawaherlal Nehru National Urban Renewal Mission.
- ८ उल्हासनगर महानगरपालिका हद्दीत दोन जकात नाके सुरू करणेस परवानगी देणे.
To approve opening of two New Nakas for entry and exit of goods liable to Octroi .
- ९ श्रीम . संगिता व्हि. तलरेजा या अपंग व्यक्तीस उल्हासनगर रेल्वे स्टेशन,जकात नाक्याजवळ फुटपाथवरील महापालिकेच्या जागेवर एस.टी.डी./पी.सी.ओ. बुथ चालविण्याकामी जागा वापर परवाना देणे.
To grant Licence to a handicapped person namely smt sangita V Talreja for the use of Municipal Land Nr. Octroi Naka, Ulhasnagar railway station for operation of S.T.D. P.C.O. Telephone Booth.
- १० बरैक नं. ३५१, साई आत्मा बिल्डींगच्या बाजुला डॉ.अमर दवाखान्यासमोर, उल्हासनगर-२ येथील सार्वजनिक शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable public Latrine Nr. Brk- no 351, Sai Aatma Bldg. Opp. Dr Amar Dispensary, Ulhasnagar-3
- ११ श्री निधी सामाजिक प्रतिष्ठान संस्था, उल्हासनगर -३ यांना १) बॅ. नं. १४९३, सेक्शन ३०, उल्हासनगर-४, २) पारस वाईन्सच्या समोर, इंदिरा गांधी भाजी मार्केटच्या बाजुला, उल्हासनगर-३, ३) कालानी महलच्या व खेमानी बस स्टॉपच्या मागे, उल्हासनगर-२, ४) बॅ. नं. ४९१, शारदा विद्यालय, हिरा मॅरेज हॉल समोर, उल्हासनगर-३ याठिकाणी पैसे द्या व वापरा या तत्वावर सुलभ शौचालय बांधणेस परवानगी देणे.
To Grant Licence to Shri Nidhi Samajik Pratisthan Sanstha, Ulhasnagar -3 for development and maintenance of Public Latrine on pay and use Scheme at 1) Bk No. 1493, Sec. 30, Ulhasnagar -4, 2) Opp. Paras Wine, Indira Gandhi Vegetable Market, Ulhasnagar -3., 3) Behind Kalani Mahal and Khemani Bus Stop, Ulhasnagar -2, 4) at Bk. No 491, Opp. Sharda Vidyalya and Heera Mariage Hall, Ulhasnagar -3.
- १२ श्री. निधी सामाजिक प्रतिष्ठान संस्था उल्हासनगर यांना बरैक नं. ३३२ जवळील, सत्यसाई मार्केट, उल्हासनगर-४ याठिकाणी पैसे द्या व वापरा या तत्वावर शौचालय बांधणेस परवानगी देणे.
To Grant Licence to Shri Nidhi Samajik Pratisthan Sanstha Ulhasnagar, for development and maintenance of Public Latrine on pay and use Scheme at Bk.No.332, Satya sai Market, Ulhasnagar-4.
- १३ आदर्श नवयुवक सामाजिक सेवा मंडळ या संस्थेस १.) कामगार हॉस्पिटल जवळ, हरीजन कॉलनी, उल्हासनगर-२, २.) बॅ. न. ५२४, डॉ. किंगर डिस्पेंसरी जवळ, जापानी बाजार मागे, उल्हासनगर-२ याठिकाणी पैसे द्या व वापरा या तत्वावर शौचालय बांधणेस परवानगी देणे.
To Grant Licence to Aadarsh Navyuvak Samajik Seva Mandal Sanstha for development and maintenance of Public Latrine on pay and use Scheme at 1) Nr. Kamgar Hospital, Harijan Colony, Ulhasnagar -2, 2) Nr. Bk.No.524, .Dr. Kingar Dispensary, Japani Bazar, Ulhasnagar -2.

- १४ टॉयलेट अण्ड टॉयलेट प्रा.लि. यांना आकाश कॉलनी २२/२२ के.व्ही सब स्टेशन जवळ,उल्हासनगर -५याठिकाणी पैसे द्या व वापरा या तत्वावर शौचालय बांधणेस परवानगी देणे.
To Grant Licence to Toilet and Toilet Pvt Ltd for development and maintenance of Public Latrine on pay and use Scheme at Aakash Colony, 22 /22 K-V- sub Station,Ulhasnagar-5
- १५ उल्हासनगर-१ येथिल पिंगू प्लाझा ते डॉल्फिन क्लब पर्यंत एम-३५० ने रस्ता बनविणे कामी प्रशासनास लघुत्तम दराचे निविदाकार मे. जयभारत कन्स्ट्रक्शन यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with the lowest tenderer M/s Jaibharat Const. for improvement and construction of M 350 road leading from Pinku Plaza to Dolphin Club, Ulhasnagar 1
- १६ आरोग्य विभागास सन २००३ करीता कचरा गाडया (व्हीलबरोज) पुरविणे कामी मेसर्स ताहेर इंजिनिअरींग वर्कस् नांदेड यांच्याशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of contract entered by administration with m/s Tahir engineering works for the supply of wheel barrows.
- १७ श्री. इंदिरा मजुर कामगार सहकारी सोसायटी लि. कल्याण यांना १) बॅ. नं. २०३० जवळ, उल्हासनगर-५, २) उल्हासनगर-३ येथिल जवाहर हॉटेल शेजारील मुतारीच्या जागेवर, ३) उल्हासनगर-३ येथिल रेड क्रॉस हॉस्पिटल समोर, सेंट्रल हॉस्पिटलच्या फुटपाथवर पैसे द्या व वापरा या तत्वावर शौचालय बांधणेस परवानगी देणे.
To Grant Licence to Shri Indira Majoor Kamgar Sahakari Society Ltd. Kalyan for development and maintenance of Public Latrine on pay & use scheme 1) Nr.. Bk.No. 2030, Ulhasnagar -5, 2) in Place of old Urinal Nr. Jawahar Hotel, Ulhasnagar-3, 3) On the footpath Nr. Central Hospital, Opp. Red Cross Hospital, Ulhasnagar- 3.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१४/२००८,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- ४/३/२००८

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची विशेष सभा शुक्रवार दिनांक ७/३/२००८ रोजी दुपारी १.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

*** सभेपुढील विषय ***

१. स्थायी समितीच्या १६ सदस्यां पैकी कोणते ८ सदस्य निवृत्त होतील ते चिठ्ठया टाकुन ठरविणे.

To decide retirement of 8 standing committee members by drawing a lot.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१५/२००८,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १७/३/२००८

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा बुधवार दिनांक १९/३/२००८ रोजी दुपारी ३.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,



(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेचे दिनांक २९/२/२००८ व ७/३/२००८ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last Standing Committee meetings dt. 29/2/2008 & 7/3/2008.
२. अर्थसंकल्पीय अनुदानात विनिर्दिष्ट केलेल्या एका लेखा शिर्षातुन दुस-या लेखा शिर्षात अनुदान समायोजनेस अधिन राहून उल्हासनगर-५ येथील नेताजी मार्केट ते राधाकृष्ण निवास व शांती प्रकाश चौका पर्यंत मलवाहिनी टाकणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate for laying of drainage Pipeline at Netaji market to Radhakrisna Niwas & Shantiprakash chowk Ulhasnagar-5 subject to adjustment of funds from the stipulated grant to another grant in Budget grants.
३. प्रभाग क्र.६३, रामजी आंबेडकर नगर, शिवमंदिर जवळ, उल्हासनगर-४ येथील नादुरुस्त जुन्या सार्व. शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.
To approve the disposal of unusable Old public latrine in Wd-N0-63 Nr-Ramaji Ambedkar Nagar, Ulhasnagar-4..
४. उल्हासनगर शहरातील टंचाईग्रस्त भागात टँकरद्वारे पाणी पुरवठा करणेकामी मे.गायत्री सप्लायर्स या अतिरिक्त ठेकेदाराची नियुक्ती करणेकामी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with M/s. Gayatri supplier for conveyance of water through tankers at the places in scarcity of water.
५. उल्हासनगर -३ येथील कल्याण अंबरनाथ रस्त्यावर ऑर्डन्स फॅक्टरी फस्ट गेट साई बाबा मंदिर येथे डॉ. बाबासाहेब आंबेडकर यांचे नावाने प्रवेशद्वार बांधणेकामी कार्यरत ठेकेदार मे.डी.एस कन्स्ट्रक्शन यांच्याशी केलेल्या संविदेनुसार काम पुर्ण केले नसल्याने त्याबाबत निर्णय घेणे.
To decide about the fate of contract entered by the administration with D.S Construction for breach of contractual obligation in completion of Dr Babasaheb Ambedkar entrance gate Nr

- ६ अँन्टी रेबीज लस खरेदी करणे कामी प्रशासनास मे. लाईफ फार्मा, मुंबई यांच्याशी निविदा शिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.
To Authorize the administration for entering in to direct contract without tender with M/s. Life pharma, Mumbai for supply of anti rabbies vaccines.
- ७ सेंट्रल हॉस्पिटल, एमपी पान हाउस जवळ, उल्हासनगर-३ याठिकाणी पैसे दया व वापरा या तत्वावर शौचालय बांधणेकामी एकलव्य सेवाभावी संस्था, उल्हासनगर-३ किंवा महर्षि वाल्मीकी सेवा संस्था, उल्हासनगर-३ यापैकी कोणत्याही एका संस्थेस परवानगी देणेकामी निर्णय घेणे बाबत.
To Grant Licence either to Maharshi Valmiki Seva Sanstha or Eklavya Sevabhavi Sanstha for development of Public Latrine on pay and use Scheme Nr. M.P. Pan House, Central Hospital, Ulhasnagar-3
- ८ उल्हासनगर पाणी पुरवठा योजना देखभाल दुरुस्ती अंतर्गत उप अभियंता व शाखा अभियंता यांना तातडीच्या कामासाठी आगाऊ उचल मिळण्यास मंजूरी देणे.
To approve the advance Cash under development and maintenance Water **Tank** scheme Ulahsnagar to Dy. Enginneer & Exe.Engineer for Emergancy Work .
- ९ महर्षि वाल्मीकी सेवा संस्था यांना चांदीबाई कॉलेज जवळ, जुने गणेश घाट विसर्जनाच्या ठिकाणी पैसे दया व वापरा या तत्वावर शौचालय बांधणेस परवानगी देणे.
To Grant Licence to Maharshi Valmik Seva Karyalay for development and maintenance of Public Latrine on pay & use scheme Nr. Chandibai College,at the Place of Old Ganesh Ghat.
- १० सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १५ विविध कामाच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of 15 contracts concerning Public Work Department.
- ११ सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १४ विविध कामाच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of 14 contracts concerning Public Work Department.
- १२ वाहन विभागातील भंगार वाहनांची विक्री करणेकामी अधिकतम दराचे निविदाकार मे.गरीब नवाज अॅटोमोबाईल्स, उल्हासनगर यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with highest tenderer M/s Garib Nawaz Automobiles for disposal of unusable vehicles.
- १३ उत्कर्ष महिलामंडळ यांना तहसिल कार्यालयाजवळ, दसरा मैदान उल्हासनगर-५ येथे पैसे दया व वापरा या तत्वावर सुलभ शौचालय बांधणेस परवानगी देणे.
To Grant Licence to Utkarsh Mahila Mandal for development and maintenance of Public Latrine on pay & use scheme Nr. Tahasildar Office, Dasera Maidan, Ulhasnagar-5.
- १४ महानगरपालिकेच्या मालकीचे व्हि.टी.सी. मैदान लग्न सोहळ्यांसाठी भाड्याने देण्यास परवानगी देणे.
To grant permission for the use of VTC Ground for marriage reception.
- १५ विद्युतविभागांतर्गत १२ विविध कामाच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of 12 contracts concerning Light Department.
- १६ कर आकारणी पुस्तकात दुबार नोंद असलेली मिळकत क्र. ३/१४२९ मध्ये समायोजित करण्यात आलेली व वसुल न होण्याजोगी रक्कम रुपये ३६,०१४/- निलेखित करणेस मंजूरी देणे.
To write of an amount of Rs. 36,014/- being irrecoverable on account of double taxation in respect property No. 3/1429 assessed to property tax in Assessment book.
- १७ उल्हासनगर महानगरपालिकेच्या महिला व बालकल्याण विभागास शिलाई यंत्र पुरविणे कामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स अमरज्योत इन्टरप्रायझेस आणि मेसर्स मोहिनी इन्टरप्रायझेस यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with lowest tenderers M/s.Amarjyot Enterprizes & M/s Mohini Enterprizes for Supply of Sewing Machines.

१८ उल्हासनगर महानगरपालिकेकरिता बजाज जीसी मॅक्स जेटर तिन चाकी वाहन खरेदी करणे कामी प्रशासनास बजाज ऑटो कंपनीचे अधिकृत विक्रेता मे. जेम्स ऑटो पुणे यांच्याशी निविदेशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.

To authorize the administration for entering into direct contract with M/s James Auto Pune, an authorized dealer of Bajaj Auto for supply of Three Wheeler Bajaj G.C. Max Jetter Vehicle.

१९ शहाडगावठाण, कोळीवाडा, उल्हासनगर-१ येथील नादुरूस्त जुन्या सार्व. शौचालयाच्या विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrine at Shahad –Gaonthan; Nr Koliwada, Ulhasnagar-1..

२० चहा कॅटीनकरीता अटी व शर्तीच्या अधिन राहून जागा भाड्याने देण्याच्या प्रस्तावाची माहिती नोंद करणे.

To record the information as regards to letting of Municipal premises for Tea Stall.

२१ उल्हासनगर महापालिका क्षेत्रात मोबाईल स्प्रे मशिनद्वारे जंतुनाशक/किटकनाशक फवारणी करणे कामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मे. सिटीगार्ड अंबरनाथ यांच्याशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of contract entered by administration with the lowest tenderer M/s City Guards for a spray of insecticides with in the area of Ulhasnagar Municipal Coporation.

२२ श्री. एस.एस.साळवे यांच्या विधी विभागातील विधी सल्लागार या पदावरील पुढील सहा महिन्यांच्या नियुक्तीस मान्यता देणे.

To approve the appointment of Shri S.S.Salve in the post of Legal Advisor for a further period of six months.

२३ महानगरपालिका सार्वत्रिक निवडणूक-२००७ करिता गॅल्हवनाईज पेटया खरेदी व पुरवठा करणेकामी लघुत्तम दराचे निविदाकार मेसर्स मोहिनी एन्टरप्रायझेस यांच्याशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of the contract entered by administration with the lowest tenderer M/s Mohini Enterprizes for supply of Galvanised Boxes during general elections of corporation 2007.

२४ महानगरपालिका सार्वत्रिक निवडणूक २००७ करिता स्टेशनरी व इतर साहित्य खरेदी व पुरवठा करणेकामी बाबनिहाय लघुत्तम दराचे निविदाकाराशी केलेल्या संविदेची माहिती नोंद करणे.

To record the information of itemwise contract entared by the administration with the lowest tenderers for supply of Stationary and other materials during general election of corporation 2007.

२५ साईबाबा मंदिरा समोरील प्रवेशद्वाराच्या वाढीव खर्चास मंजूरी देणे.

To approve extra cost for the development of Entrance Gate nr. Sai Baba Mandir.

२६ उल्हासनगर महानगरपालिका निधी जनरल अरुणकुमार वैद्य (टाउन हॉल) उल्हासनगर-३ चे अभिकर्ता मे कुमार इन्फ्राक्चर प्रा.लि. यांनी करारातील अटी व शर्ती भंग केल्याने करारा बाबत निर्णय घेणे.

To determine about the contract of M/s Kumar Infrastructure Private Limited for breach of terms and conditions of contract in relation to Municipal Arun Kumar Vaidya Town Hall, Ulhasnagar-3.

२७ प्र.क्र. ६७, महाराजा टॉवर मागे, ब्लॉक ५२ च्या बाजुला, उल्हासनगर-५ येथील जुन्या व वापरात नसलेल्या शौचालयांचे विनियोगास मान्यता देणे.

To approve the disposal of unusable Old public latrines at Ward No. 67, Opp. Maharaja Tower, Near Block 52, Ulhasnagar-5.

२८ श्री. प्रभाकर नेमचंद महाजन यांची दिनांक ६/११/२००६ ते ५/५/२००७ या कालावधी पर्यंत समन्वय अधिकारी तथा नगररचनाकार प्रभाग तंत्र समिती उल्हासनगर म्हणुन रुपये १६,४४५/- दरमहा या मानधना वर केलेल्या नियुक्ती पोटी त्यांचे मानधन महापालिका कोषागारातून अदा करणेस मान्यता देणे.

To approve the payment of Rs. 16,445/- per month from Municipal fund for the period from 6-11-2006 to 5-5-2007 in relation to the appointment of Shri Prabhakar Nemchand Mahajan as a Co-ordination officer and Town planner in the ward committee for regulazation of unauthorized construction.

२९ नवल वेलफेअर फाउंडेशन कल्याण या संस्थेस मयुर हॉटेल समोर उल्हासनगर-३ याठिकाणची जुनी मुतारी तोडुन पैसे दया व वापरा या तत्वावर शौचालय बांधणेकरीता परवानगी देणे.

To Grant Licence to Naval Welfare Foundation for development and maintenance of Public Latrine Nr. Mayur Hotel on pay & use scheme

३० मेहतर समाज बेरोजगार उत्थान सेवा संस्था यांना १) अमरलाल चौक, आरती ट्रेडर्सच्या जवळ, झुलेलाल बाजार, उल्हासनगर-५, २) डालडा प्रेस बाजार, उल्हासनगर-३ याठिकाणी पैसे दया व वापरा या तत्वावर सुलभ शौचालय बांधणेकरीता परवानगी देणे.

To Grant Licence to Mehatar Samaj Berojgar Utthan Sansthan for development and maintenance of Public Latrine at 1) Amarlal Chowk, Near Arati Traders, Zhulelal Bazar, Ulhasnagar-5, 2) Dalda Press Bazar, Ulhasnagar-3 on pay & use scheme

३१ मेसर्स अँथोनी वेस्ट हँडलिंग प्रायव्हेट लिमिटेड यांचे कामकाजाबाबत समितीचा अहवाल विचारात घेणे.

To consider the report of committee with regards to the conduct of M/s Anthony west Handling Private Limited in relation to solid waste management.

३२ श्री. डी.आर.पाटील यांच्या अतिक्रमण विभागात विशेष कार्य अधिकारी या पदावरील नेमणुकीस मुदतवाढ देणे.

To approve the renewal of appointment of Shri D.R.Patil in the post of Special Officer on duty for a further period.

(प्रकाश पं. कुकरेजा)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१६/२००८,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- ११/०३/२००८

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व पालिका सदस्यांस कळविण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची विशेष महासभा बुधवार दिनांक २६/०३/२००८ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील सभागृहात खालील विशेष विषयावर विचारविनिमय करण्यासाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया पालिका सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

*** विषय ***

दि. १.४.०८ पासुन निवृत्त होणा-या ८ स्थायी समिती सदस्यांच्या जागी ८ सदस्यांची नेमणुक करणे.

To appoint 8 members of standing committee in place of members who shall retire on 01-04-2008.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१६/२००८,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २७/३/२००८

नोटिस

या नोटीसीद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस कळविण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा शनिवार दिनांक २९/३/२००८ रोजी दुपारी २.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

}

(प्रकाश पं. कुकरेजा)

महापालिका सचिव

उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

- मागील सभेचे दिनांक १७/१/२००८ व १९/३/२००८ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last Standing Committee meetings dt. 17/1/2008 & 19/3/2008.
- सार्वजनिक बांधकाम विभागांतर्गत १७ विविध कामाच्या संविदेची माहिती नोंद करणे.
To record the information of 17 contracts concerning Public Work Department.
- भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान, मुंबई यांचे प्रधान अनुसंधान वैज्ञानिक डॉ. शिरीश गेडाम यांची सल्लागार/नॉलेज पार्टनर म्हणून नियुक्ती करण्यास मान्यता देणे.
To approve the appointment of Dr. Girish Gedam, Principal Research Engineer of Indian Institute of Technology as Consultant /Knowledge Partner.
- माध्यमिक (अनुदानीत) शाळांना अभ्यासपुरक पुस्तके व शाळेचे साहित्य व विज्ञान विषयक सीडी पुरविणे कामी बाब निहाय निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve Item wise contract with the lowest tenders for supply of Books & other Computer consumables in approved school.
- डंपिंग ग्राउंड येथील कच-याचे सपाटीकरण करण्याकरीता अभिकत्याची नेमणुक करण्याच्या संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with the lowest tenderer for leveling of dumping ground.
- उल्हासनगर-१ येथील पिकू प्लाझा ते डॉल्फिन क्लब पर्यंत एम-३५० ने रस्ता बनविणे कामी प्रशासनास लघुत्तम दराचे निविदाकार मे. जयभारत कन्स्ट्रक्शन यांच्याशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with the lowest tenderer M/s Jaibharat Const. for improvement and construction of 350 M road from Pinku Plaza to Dolphin Club, Ulhasnagar 1 .

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/१/२००८,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- १५/४/२००८

नोटिस

याद्वारे स्थायी समितीच्या सर्व सदस्यांस नोटिस देण्यांत येते की, उल्हासनगर महानगरपालिकेची स्थायी समितीची विशेष सभा बुधवार दिनांक २३/४/२००८ रोजी संध्याकाळी ४-०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विशेष विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया आपण उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. महापौर
यांच्या मान्यतेने,

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

***** विषय *****

१) स्थायी समिती सदस्यांमधुन एका सदस्याची सभापती पदी निवड करणे.

To elect one of member from amongst the Members of Standing Committee as Chairman.

(प्रकाश पं. कुकरेजा.)
महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका

उल्हासनगर महानगरपालिका, उल्हासनगर

जा. क्र. उमपा/ स.का/२/२००८,
भारतीय मानक संघ प्रमाणीत (ISO-9001-2000)
सचिव कार्यालय,
उल्हासनगर महानगरपालिका,
उल्हासनगर.३.

दिनांक :- २६/५/२००८

नोटिस

याद्वारे सर्व स्थायी समिती सदस्यांस नोटिस देण्यांत येते की, स्थायी समितीची सभा बुधवार दिनांक २८/५/२००८ रोजी सायंकाळी ४.०० वाजता महापालिका प्रशासकीय भवनाच्या पहिल्या मजल्यावरील स्थायी समिती सभागृहात खालील विषयांसाठी बोलविण्यांत आलेली आहे.

तरी सदर सभेस कृपया स्थायी समिती सदस्यांनी उपस्थित रहावे ही विनंती.

मा. सभापती महोदय
यांच्या आदेशान्वये,

}

प्र. महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका.

***** सभेपुढील विषय *****

१. मागील सभेचे दिनांक २३/४/२००८ रोजीचे इतिवृत्त कायम करणे.
To confirm the minutes of last Standing Committee meetings dt. 23/4/2008
२. महापालिका कर्मचारी कै. श्री. प्रभाकर भांडारकर यांच्या निधनामुळे त्यांच्या कुटुंबियास महापालिकेकडून रुपये ५०,०००/- इतकी आर्थिक मदत देण्यास मान्यता देणे.
To grant exgratia payment of Rs 50,000/- to the kin of deceased Shri Prabhakar Bhandarkar, Municipal Employees.
३. श्री. संतोष रामा चव्हाण या अपंग व्यक्तीस काली माता चौक उल्हासनगर-४ याठिकाणी एस.टी.डी. बुथ चालविण्याकरीता परवानगी देणे.
To grant License to Shri Santosh Rama Chavan, a handicapped person for STD Booth on Municipal Land Nr. Kali mata Chowk, Ulhasnagar-4.
४. शहरात विद्युत भारनियमामुळे प्रायोगिक तत्वावर स्वामी शांतीप्रकाश उद्यान (नेताजी उद्यान) येथे सौर पॉवर पॅक मार्फत दिवाबत्तीचे परीचालन करणे कामी अंदाजीत रक्कम रु. १,८७,५५६/- यांस प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे व प्रशासनास मे. टाटा बीपी सोलर इंडिया लिमिटेड यांचे अधिकृत विक्रेते मे. संजय मार्केटींग, कल्याण कंपनी यांच्याशी निविदाशिवाय थेट संविदेस प्राधिकृत करणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate of Rs. 1,87,556/- for supply of light through solar power pack in Swami Shanti Prakash Garden Ulhasnagar-5 during load shedding on experimental basis and to authorize the administrative for entering into direct contract with M/s Sanjay marketing co-Kalyan being the authorized dealer of M/s Tata B.P. Solar India Limited for the execution of work of solar power pack.

- ५ जिजामाता उद्यान या ठिकाणी कारंजे बसविणे व विद्युत व्यवस्था करणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate of Island and Electrical arrangement in Jijamata Garden.
- ६ भांडार विभागास सन २००८-०९ करीता स्टेशनरी साहित्य पुरविणेकामी प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate of stationery material for 2008-09.
- ७ किटकनाशक/जंतुनाशक सोल्युशन पावडर पुरविणे कामी न्युनत्तम दरांच्या निविदाकारांशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with lowest tenderers for supply of insecticide powder .
- ८ उल्हासनगर महानगरपालिका हद्दीतील एकुण ७६ प्रभागातील लहान-मोठे नाले सफाईकामी प्रभाग क्र. १ ते ७६ साठी प्रत्येकी १० कामगार असे एकुण ७६० हंगामी कामगार नेमणुकीस मान्यता देणे.
To approve the appointment of 760 casual workmen in 76 Wards at the ratio of 10 workmen for each ward for desilting of drains in UMC Limits.
- ९ उल्हासनगर कॅम्प नं. १ ते ५ मधील रस्त्यांची पावसाळ्यापुर्वी/पावसाळ्यामध्ये व पावसाळ्यानंतर देखभाल व दुरुस्ती करण्याकामी रुपयें ९९,९३,९५०/- चे प्राकलनास प्रशासकिय व वित्तीय मान्यता देणे.
To accord administrative and financial sanction to an estimate of Rs. 99,93,950/- for filling of Potholes in Ulhasnagar Camp No. 1 to 5.
- १० पावसाळ्यापूर्वी प्रोक्लेन मशिनद्वारे लहान-मोठ्या नाल्यांची सफाई करणे व निघालेल्या गाळाची डंपरद्वारे डंपिंग ग्राउंडवर वाहतूक करण्याकामी मेसर्स ईगल कन्स्ट्रक्शन कंपनी या लघुत्तम दरांच्या निविदाकाराशी संविदेस मान्यता देणे.
To approve the contract with the lowest tenderer M/s Egale Construction Company for desilting & conveyance of silt/garbage aftermath desilting of small and big nalls.
- ११ अर्थसंकल्पीय अनुदानात विनिर्दिष्ट केलेल्या एका लेखा शिर्षातुन दुस-या लेखा शिर्षात अनुदान समायोजनेस अधिन राहुन उल्हासनगर रेल्वे स्टेशन येथे पादचारी पुल बांधण्यासाठी ५० लाख रुपयांची तरतुद उपलब्ध करणे.
To re-appropriate an amount of Rs. 50 Lacks for Construction of foot over bridge Nr. Ulhasnagar Railway Station from the stipulated head to another head.
- १२ उल्हासनगर शहरातील टंचाईग्रस्त भागात टॅकरद्वारे पाणी पुरवठा करणेकामी ठेकेदारांची नियुक्ती करणे.
To approve the appointment of contractors for conveyance of water through tankers at the places in scarcity of water in the city of Ulhasnagar.

प्र. महापालिका सचिव
उल्हासनगर महानगरपालिका